
Р О С С И Й С К А Я Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Тюменская область 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

Сургутский район 

Департамент образования администрации Сургутского района 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«БЕЛОЯРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3» 
 

Выписка из приказа 

 

«08» апреля 2017 года № 518 

п.г.т. Белый Яр 

 
 

Об участии в практических семинарах по математике и физике 

С целью поддержки интеллектуально одарённых обучающихся 9-10 классов в области 

физико-математического образования, совершенствования профессиональной компетентности 

педагогов, на основании письма департамента образования администрации Сургутского района от 

06.04.2017г. № 08-28-001333 «О практических семинарах по математике и физике» 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Принять участие в практических семинарах по математике и физике 18.04.2017г. с 11.00 до 

15.00 на базе МБОУ «Белоярская СОШ № 3». 

2. Направить для участия в практических семинарах по математике и физике следующих 

обучающихся: 

- Никонорову Т., обучающуюся 10а класса; 

- Алиеву Н., обучающуюся 10а класса; 

- Лавринович А., обучающуюся 10а класса; 

- Халилова И., обучающегося 10а класса; 

- Гулиева Э., обучающегося 10а класса; 

3. Направить для участия в практических семинарах по математике и физике следующих 

педагогов: 

- Голуб Н.А., учителя математики 

- Майлибаеву Н.К., учителя математики 

-  Кадацкую Ж.Н., учителя математики 

- Вьюшину Л.А., заместителя диретора 

- Заманову Г.Р., учителя физики 

4. Провести инструктаж с обучающимися и педагогами с заполнением соответствующей 

документации Лемеш В.Н., инженеру (до 17.04.2017г) 

5. Контроль за выполнением приказа возложить на Майлибаеву Н.К., заместителя директора 

(до 20.04.2017г). 

 
 

Директор Н.В. Фёдорова 
С приказом ознакомлены: 

 
 

Вьюшина Л.А. 

Голуб Н.А. 

Гордиянова И.П. 
Заманова Г.Р. 

Кадацкая Ж.Н. 
Майлибаева Н.К. 

 


	Выписка из приказа
	Об участии в практических семинарах по математике и физике

